
Zarządzenie  nr  7 /V/09
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 2 lutego 2009 roku

w sprawie sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę  służbę w Urzędzie Miasta  Milanówka

Na  podstawie   art.  19  ust.  8   ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458  ) w związku z art.  33 ust.  3 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1.

Wprowadza  się  R egu lamin  p r zep r ow adzan ia  s ł użby  p r zygo tow aw cze j  
i  o r gan i zow an ia  egzaminu  kończącego  t ę  s ł użbę  w  U r zędz i e  M ias t a 
M i l anów ka , stanowiący Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009 r.

Burmistrz Miasta Milanówka
         /-/
Jerzy Wysocki


